
MANIFESTAZIONE: Campionato provinciale Milano - Idroscalo, 16 giugno 2012
CLASSIFICA GENERALE

NUMERO DI GARA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO
1 2 COLANGELO IVANA 1997 2 F NUOTO CLUB MILANO 1000 NP 10.54
2 6 Costanzo Alessandro 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE 11.34
3 4 1998 2 M NPS VAREDO 1000 NP 11.48
4 3 1998 2 F NPS VAREDO 1000 PINNE 12.12

1 BONA SIMONA 1999 1 F NUOTO CLUB MILANO 500 NP ASSENTE
NUMERO DI GARA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 23 Rota Alberto 1991 SEN M NPS VAREDO 1500 NP 12.28
2 18 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NUOTO CLUB MILANO 1500 NP 13.26
3 22 Pantaleo Francesco 1980 SEN M NPS VAREDO 1500 NP 13.39
4 12 1996 3 F NPS VAREDO 1500 NP 14.00
5 25 Stasi Francesco 1990 SEN M NPS VAREDO 1500 PINNE 14.25
6 20 1990 SEN F NPS VAREDO 1500 NP 14.32
7 11 1996 3 F NPS VAREDO 1500 NP 14.46
8 21 Bellini Alessandro 1993 JUN M NPS VAREDO 1500 NP 14.47
9 16 1994 JUN M NPS VAREDO 1500 PINNE 14.52
10 19 Sali Marta 1991 SEN F NPS VAREDO 1500 NP 15.16
11 26 Russo Michele 1982 M30 M NPS VAREDO 1500 NP 15.26
12 24 1990 SEN M NPS VAREDO 1500 PINNE 15.46
13 17 1994 JUN M NPS VAREDO 1500 PINNE 15.57
14 29 GATTI DIEGO 1973 M35 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 16.10
15 35 BARILLI JAMES 1959 M50 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 17.10
16 56 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI 1500 NP 18.04
17 27 Figini Andrea 1980 M30 M NPS VAREDO 1500 PINNE 18.09
18 37 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.31
19 30 1969 M40 M NPS VAREDO 1500 NP 18.32
20 9 Bellini Federica 1996 3 F NPS VAREDO 1500 PINNE 18.36
21 39 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.39
22 33 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 18.45
23 48 Selva Lucia 1963 M45 F NPS VAREDO 1500 NP 18.47
24 49 1965 M45 F NPS VAREDO 1500 PINNE 18.47
25 28 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.58
26 31 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.06
27 46 TOMAI PATRIZIA 1968 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.07
28 32 SOLARO STEFANO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.31
29 52 1958 M50 F NPS VAREDO 1500 NP 19.33
30 47 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 19.58
31 44 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 20.12
32 50 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 20.21
33 55 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 21.20
34 51 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.31
35 42 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 21.33
36 41 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.36
37 36 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.50
38 54 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 22.20
39 45 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 22.44
40 53 FARANDA CONSUELO 1954 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 23.31
41 38 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 23.56
42 43 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 24.51
43 14 1996 3 M NPS VAREDO 1500 PINNE 25.51

5 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE
7 Giacomini Mirko 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE
8 1998 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE

10 BONA ALESSIA 1995 3 F NUOTO CLUB MILANO 1500 PINNE ASSENTE
13 Falcone Federico 1995 3 M NPS VAREDO 1500 PINNE ASSENTE
15 COLANGELO MARIA 1993 JUN F NUOTO CLUB MILANO 1500 NP ASSENTE
21 Figini Stefano 1987 SEN M NPS VAREDO 1500 NP ASSENTE
34 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE ASSENTE
40 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 NP ASSENTE

Novati Simone
Capodicasa Denise

Sanvito sarah

Seregni Petra
Murabito Alessia

Brambilla Alessandro

Santambrogio Mattia
Sironi Marco

Lopez Aldo

Pignataro Barbara

Maccione Daniela

Raineri Davide
Bergna Simone

Tomaciello Andrea



CLASSIFICA DI CATEGORIA
NUMERO DI GARA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO

1 BONA SIMONA 1999 1 F NUOTO CLUB MILANO 500 NP ASSENTE
2 COLANGELO IVANA 1997 2 F NUOTO CLUB MILANO 1000 NP 10.54
3 1998 2 F NPS VAREDO 1000 PINNE 12.12
6 Costanzo Alessandro 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE 11.34
4 1998 2 M NPS VAREDO 1000 NP 11.48
5 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE
7 Giacomini Mirko 1997 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE
8 1998 2 M NPS VAREDO 1000 PINNE ASSENTE

NUMERO DI GARA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP TEMPO
12 1996 3 F NPS VAREDO 1500 NP 14.00
11 1996 3 F NPS VAREDO 1500 NP 14.46
9 Bellini Federica 1996 3 F NPS VAREDO 1500 PINNE 18.36

18 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NUOTO CLUB MILANO 1500 NP 13.26
20 1990 SEN F NPS VAREDO 1500 NP 14.32
19 Sali Marta 1991 SEN F NPS VAREDO 1500 NP 15.16
14 1996 3 M NPS VAREDO 1500 PINNE 25.51
21 Bellini Alessandro 1993 JUN M NPS VAREDO 1500 NP 14.47
16 1994 JUN M NPS VAREDO 1500 PINNE 14.52
17 1994 JUN M NPS VAREDO 1500 PINNE 15.57
23 Rota Alberto 1991 SEN M NPS VAREDO 1500 NP 12.28
22 Pantaleo Francesco 1980 SEN M NPS VAREDO 1500 NP 13.39
25 Stasi Francesco 1990 SEN M NPS VAREDO 1500 PINNE 14.25
24 1990 SEN M NPS VAREDO 1500 PINNE 15.46
44 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 20.12
46 TOMAI PATRIZIA 1968 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.07
47 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 19.58
45 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 22.44
48 Selva Lucia 1963 M45 F NPS VAREDO 1500 NP 18.47
49 1965 M45 F NPS VAREDO 1500 PINNE 18.47
52 1958 M50 F NPS VAREDO 1500 NP 19.33
50 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 20.21
51 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.31
53 FARANDA CONSUELO 1954 M50 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 23.31
54 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE 1500 NP 22.20
55 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 21.20
26 Russo Michele 1982 M30 M NPS VAREDO 1500 NP 15.26
27 Figini Andrea 1980 M30 M NPS VAREDO 1500 PINNE 18.09
29 GATTI DIEGO 1973 M35 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 16.10
28 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.58
30 1969 M40 M NPS VAREDO 1500 NP 18.32
31 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.06
56 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI 1500 NP 18.04
33 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 18.45
32 SOLARO STEFANO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 19.31
35 BARILLI JAMES 1959 M50 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 17.10
37 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.31
36 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.50
38 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 23.56
39 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 18.39
42 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE 21.33
41 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 21.36
43 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE 1500 NP 24.51
10 BONA ALESSIA 1995 3 F NUOTO CLUB MILANO 1500 PINNE ASSENTE
13 Falcone Federico 1995 3 M NPS VAREDO 1500 PINNE ASSENTE
15 COLANGELO MARIA 1993 JUN F NUOTO CLUB MILANO 1500 NP ASSENTE
21 Figini Stefano 1987 SEN M NPS VAREDO 1500 NP ASSENTE
34 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE 1500 PINNE ASSENTE
40 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M ASD PINNAVERDE 1500 NP ASSENTE

Capodicasa Denise

Novati Simone
Bergna Simone

Tomaciello Andrea

Sanvito sarah
Murabito Alessia

Seregni Petra

Raineri Davide

Brambilla Alessandro
Sironi Marco

Santambrogio Mattia

Pignataro Barbara
Maccione Daniela

Lopez Aldo
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